
 

 

UCHWAŁA Nr XLI/345/2021  

Rady Powiatu w Kętrzynie  

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie zasad ustalania wysokości i wypłacania diet radnym   

Powiatu Kętrzyńskiego              

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) - Rada 

Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się zasady przyznawania diet radnym Powiatu Kętrzyńskiego. 
 
 
§ 2. 

1. Wysokość miesięcznej diety radnego, w zależności od pełnionej funkcji, 
stanowi procentowy udział w 2,4- krotności kwoty bazowej określonej  
w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska 
państwowe i wynosi: 

 
1) przewodniczący Rady Powiatu w Kętrzynie - 69 %, 
2) wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Kętrzynie - 53 %, 
3) radni pełniący nieodpłatnie funkcję członków Zarządu Powiatu  

w Kętrzynie - 69%, 
4) przewodniczący komisji rewizyjnej oraz komisji skarg, wniosków i petycji 

Rady Powiatu w Kętrzynie - 59 %, 
5) przewodniczący pozostałych komisji stałych Rady Powiatu w Kętrzynie - 

56 %, 
6) radni - członkowie komisji rewizyjnej oraz komisji skarg, wniosków  

i petycji Rady Powiatu w Kętrzynie - 48 %, 
7) pozostali radni Rady Powiatu w Kętrzynie - 43 %, 

 

2. W razie zbiegu uprawnień do dwóch lub więcej diet, o których mowa w ust.  

1 uprawniony radny otrzymuje jedną najkorzystniejszą dietę. 

                           

§ 3. 

1. Za każdą nieobecność radnego na posiedzeniach: Rady Powiatu  

w Kętrzynie, Zarządu Powiatu w Kętrzynie, komisji Rady Powiatu  

w Kętrzynie, niezwiązaną z pełnieniem obowiązków radnego, potrąca się 

15 % diety ustalonej w § 2 z zastrzeżeniem ust.2. 



2. Nie potrąca się diet za nieobecność radnego na sesji zwołanej w trybie 

art.15 ust.7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym. 

3. W przypadku zbiegu w jednym dniu sesji, posiedzenia Zarządu lub 

Komisji, miesięczną dietę za nieobecność pomniejsza się o 15 % należnej 

diety. 

4. W miesiącu, w którym rozpoczyna się bądź upływa kadencja rady 

powiatu, radni otrzymują diety w wysokości proporcjonalnej do liczby dni w 

miesiącu objętych kadencją rady powiatu. 

 

  

§ 4. 

Przepisy niniejszej uchwały mają zastosowanie do ustalania wysokości diet od 

dnia 1 sierpnia 2021 r. 

 

§ 5. 

Traci moc Uchwała Nr IV/29/2018 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 28 

grudnia  

2018 r. w sprawie zasad ustalania wysokości i wypłacania diet radnym 

Powiatu Kętrzyńskiego. 

 

 

§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


